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 Ville Häyrinen on lähestynyt varhaiskasvatusjohtajaa tut ki mus lu val-
la/lopputyöanomuksella. Hän on Jyrängön päiväkodin työntekijä ja
hän opiskelee Mikkelin Ammattikorkeakoulussa ylemmän Am mat ti-
kor kea kou lun yhteisöpedagogin opintoja ja lopputyö liittyy näihin
opin toi hin.  

 Tutkimus/lopputyö käsittelee Heinolan kaupungin sivistystoimen Lii-
kut ta va Lapsuus -hanketta, tarkemmin sen var hais kas va tuk sen osio-
ta. Ville Häyrinen on koordinoinut hankkeen var hais kas va tuk sen
osaa ja sen toteutusta. Lopputyön työnimike on: Lasten liik ku mi sen
mah dol li suuk sien lisääminen päivähoitopäivän aikana. Lop pu työ ku-
vaa tarkemmin Liikuttava lapsuus -hankeprosessin ete ne mis tä ja sen
vaikutuksia, sekä tutkii laadullisella kyselyllä var hais kas va tus hen ki-
lös tön asennoitumista liikkumista kohtaan.

 Aineiston ke ruu suo ri tet tai siin 1.9. - 31.12.2015 välisenä aikana. Niin
ai neis ton ke rää mi seen kuin sen säilytykseen pätee tutkimuksen teon
eet ti set pe li sään nöt. Aineisto tulee vain opiskelijan käyttöön ja tätä
tut ki mus ta var ten. Aineisto säilytetään ja toimitetaan asian mu kai ses ti
ja tur val li ses ti. Lopullinen työ valmistuu vuoden 2016 aikana. Val mis
työ toi mi te taan Heinolan kaupungin varhaiskasvatuspalveluihin.
Opis ke li ja si tou tuu tutkimuksen eettisiin periaatteisiin sekä sa las sa pi-
too n.

 Varhaiskasvatusjohtaja on kysynyt päiväkotien johtajilta ja va ra joh ta-
jil ta suostumuksen osallistua tutkimukseen. He ovat antaneet myön-
tä vän vastauksen tutkimukselle.

 Sivistystoimen johtosäännön 3 §, päätösvaltataulukon mukaan si vis-
tys lau ta kun ta päättää tutkimusluvasta, silloin kun kyseessä on koko
var hais kas va tus.

  Esityslistan liitteenä 2 Ville Häyrisen tutkimuslupahakemus

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Vil le
Häyrisen tutkimuslupahakemuksen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



Tiedoksianto:  Koneote  Ville Häyrinen
  Kopio  päiväkodinjohtajat


